GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 061/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Juara, conforme consta no Anexo I.

Juara – MT, 11 de agosto de 2015.

Agilson Poquiviqui
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo simplificado

Portaria 1356/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área
Nome do Candidato

Nota
PE

Nota
PD

Nota AT PF Situação

Metodologia de
Ensino

Fabio Ricardo Ludke dos Santos 7,0 5,6 - 12,6 ELIMINADO

Jackeline Cabral Loureiro de
Almeida

7,1 7,0 0 14,1 CLASSIFICADO

Neiva dos Santos Bezerra N.C. - - - ELIMINADO

Wesley Manuel da Silva 7,0 5,3 - 12,3 ELININADO

Metodologia Científica

Clayton Ferreira e Ferreira Borges N.C. - - - ELIMINADO

Renato Ponte Botteselle N.C. - - - ELIMINADO

N.C.= Não compareceu; P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos